- bus dici solent . T. 3. c. 105. A.
 Reditus per legatum datus morte legatarii finitur . T. 1. c. 806. B.
 Reditus fundi ex melle constat . T. 4. c. 894. C.
 Reditus, & ususfructus in quibusdam differant . T. 5. c. 863. D. E.
 Reditus an per omnia ususfructum imitentur, nec ne . Ibid. D.
 Reditus verbo quidam significetur . Ibid. E.
 Reditus prædiorum alia est ratio, alia reditus pecuniæ . T. 7. c. 1291. A. B.
 Reditus qui propriè dicantur . T. 7. c. 1290. C. D. & c. 1384. C.
 Reditus accipitur interdum pro usura . T. 7. c. 860. B.
 Reditus aliud, aliud ususfructus; ususfructus nomen juris, reditus nomen corporis . T. 7. c. 1384. E.
 Reditus legatus an finiatur morte legatarii . T. 7. c. 1385. B.
 Reditus non est servitus, & distat ab usufructu . Ibid. A.
 Reditus prædiorum a quibus præstentur . T. 7. c. 1390. D. E.
 Reditus unde dictus . T. 7. c. 1290. D. & c. 1384. C. D.
 Reditus an differat a pensione . T. 8. c. 1071. A.
 Reditus, partus, & fructus an differant . T. 9. c. 517. C. D.
 Reditus annuus non tollitur præscriptione triginta, vel quadraginta annorum . T. 10. c. 648. D.
 Reditus quid sit, & unde dicatur . T. 10. c. 1161. C. & c. 1261. E.
 Refectio ab eo, qui non est dominus, peti nequit . T. 4. c. 99. B.
 Refectio inutiliter postulatur a non domino . Ibid. C.
 Refectio an ad locatorem spectet; an verò ad conductorem . Tom. 5. c. 647. D.
 Refectio ædium fructuariorum an ad fructuarium ipsum etiam pertineat . T. 5. c. 646. E.
 Refectio an necessariorum rerum, aut voluptuariorum sit . Ibid. I.
 Refectus a reficiendo dicitur . T. 7. c. 1384. D.
 Referendarii qui sint . T. 2. c. 1048. D.
 Referre diem est anteferre, antevertere diem jubendo, ut partes in illum diem adsint . T. 4. c. 18. B.
 Referre, & recipere inter reos, vel in reis promiscuè dicimus . T. 9. c. 1417. A. B.
 Reficere aliud est, aliud restituere . T. 10. c. 318. E.
 Reformare quid . T. 9. c. 59. E.
 Reformare contractum quid . T. 9. c. 41. C. & c. 46. A.
 Reformatio possessionis . Tom. 9. c. 1104. D.
 Refugæ pœnarum majore pœnâ plectuntur . T. 3. c. 162. A. B.
 Refugæ pœnæ augetur pœna . T. 4. c. 848. E.
 De refugis ex opere metallico, & eorum pœna . T. 5. c. 1161. A.
 Refundi debent fructus victori
 giudice, qui eorum rationem non habuit . T. 10. c. 1239. D.
 Refutare, idest, renuntiare . Tom. 2. c. 1251. E.
 Refutationes, quæ & refutatoriarum partium preces . T. 3. c. 656. D.
 Refutatoriarum preces quando mitti debent post interpositam appellationem . T. 9. c. 1116. C.
 Refutatoriarum preces quæ sunt . T. 9. c. 1102. E.
 Refutatorii libelli quinam sint, & quare ita appellentur . Tom. 3. c. 656. D.
 Refutatorii libelli debent esse breves . T. 9. c. 1112. A.
 Regalia quæ sint . T. 2. c. 1325. E.
 Regalia quæ . T. 6. c. 1019. E. alienari non possunt . Ibid. E.
 Regere jura quando intelligatur . T. 1. c. 898. B.
 Regerendarii qui sint . T. 3. c. 454. C. D.
 Regesta in principiis numerorum, diversisque judiciis . Ibid. B. C.
 Regia lex unde nomen accepit . T. 8. c. 894. C.
 Regia lex . Vide, Lex Regia .
 Regiones urbis Romæ . T. 3. c. 35. D.
 Regiones suburbicariæ, & urbariæ . Ibid. E.
 Regna sunt jurisgentium . Tom. 1. c. 921. A.
 Regna per gladium, provincias per vexillum tradi . T. 2. c. 1233. D.
 Regni origo antiquior est, quàm dominationis universi populi, vel dominationis optimatum . T. 7. c. 31. D.
 Regnorum discretio . T. 7. c. 34. D.
 Regnum deferretur ei, cui gladius est acutior . T. 7. c. 32. B.
 Regradati menses . T. 2. c. 913. E. & c. 914. A.
 Regradatio pœnarum Ecclesiasticarum species . T. 2. c. 1092. A. B.
 Regradatio excommunicatione gravior est . T. 6. c. 967. D.
 Regressus non est a privatione ad habitum . T. 4. c. 914. E.
 Regula catoniana . T. 1. c. 343. C.
 Regula catoniana an ad hereditates pertineat . T. 3. c. 91. A.
 Regula catoniana de inutili legato . T. 1. c. 810. E. & c. 811. A.
 Regula catoniana ad ea legata non pertinet, quibus dies incertus adjicitur . T. 3. c. 511. B.
 Regula catoniana ad quæ pertinet propriè, & ad quæ non . T. 4. c. 385. D. & seq.
 Regula catoniana ad legata non pertinet in diem incertum relicta . T. 4. c. 385. E. & c. 386. A.
 Regula catoniana pertinet tantum ad ea, quæ a morte testatoris cedunt . T. 4. c. 1122. C.
 Regula catoniana, quæ vetat convalescere ea, quæ ab initio inutilia sunt, an locum habeat in libertatibus . Ibid. C.
 Regula catoniana in quibus legatis locum habet . T. 4. c. 1445. B. C.
 Regula catoniana quæ est . Tom. 4. c. 54. C. hæc ad libertates non pertinet . Ibid. C.
 Regula catoniana ad quænam legata pertineat . T. 4. c. 386. D. ad legata conditionalia non pertinet . Ibid. D. E. nec ad legem Juliam, & Papiam . Ibid. D.
 Regula catoniana ad jus antiquum pertinet, non ad leges novas . Ibid. D. hæc ad conditionales institutiones non pertinet . Ibid. c. 387. C. in quibus hæc locum habet . Ibid. C.
 Ex regula catoniana quod ab initio non valet, nec tractu temporis convalescit . T. 4. c. 382. E.
 Regula catoniana pertinet tantum ad stipulationes puras, non conditionales . T. 4. c. 263. D. conditionalia ex postfacto confirmantur . Ibid. D.
 Regula nulla est in jure civili, quæ non vitari possit aliquando parte aliqua . T. 4. c. 1421. B.
 Regula nulla est, quæ non perdat officium suum aliquando . T. 4. c. 4. C.
 Regula juris nulla est perpetua . Ibid. C.
 Regula juris, neminem sibi ipsi causam, & titulum possessionis mutare posse . T. 5. c. 716. D.
 Regula æquitatis cur structuræ Legisbiæ comparetur . T. 5. c. 916. D.
 Regula, Cujus est periculum nominis, sive contracti debiti, ejus etiam est compendium usurarum . T. 5. c. 495. A.
 Regula, Qui prior est tempore, non potior est jure, quibusdam in casibus fallat . T. 5. c. 772. E.
 Regula, Quod sit iniquum, eum, qui cum uno contraxit, in plures adversarios distingui, exemplis, & legibus ab auctore explicatur, & illustratur . I. 5. c. 428. D. E.
 Regula, Invito creditore aliud pro alio solvi non potest, ut in aliis, sic & in rebus, quæ numero, pondere, & mensurâ constant, locum habet . T. 5. c. 396. D.
 Regula juris, quoties refragatur æquitas naturalis, & desiderat mitigare rigorem juris, etiam si utar non impropiè, abuti tamen non licet . T. 5. c. 51. E.
 Regula catoniana est, Quod non valet ab initio, postea non convalescere . T. 6. c. 421. C. D.
 Regula catoniana pertinet ad jus antiquum tantum, quo hereditates, & legata deferuntur, & vires accipiunt, ex mortis testatoris tempore . Ibid. D. non autem pertinet ad jus novum, quo ex legibus Julia, & Papiæ hereditates, & legata deferuntur, non ex mortis testatoris tempore, sed ex apertis tabulis . Ibid. D.
 De regula catoniana lex 3. emendatur . T. 6. c. 192. B.
 Regula catoniana ad quæ legata non pertinet . T. 6. c. 255. B. C.
 Regula est jus civile, qua constitutum

- tum est, hereditatem adimi non posse. T. 6. c. 191. D. hæc regula non est regula juris, est enim falsa propositio. Ibid. D.
- Regula juris non servatur in testamento militari. Tom. 6. c. 182. E.
- Regula illa, Generi per speciem derogari, non est perpetuo vera. T. 6. c. 575. B.
- Regula catoniana ad quæ legata pertineat, Tom. 8. c. 693. A. & c. 789. E.
- Regula, Actio, quæ non incipit a defuncto, vel in defunctum, non incipit ab herede, vel in heredem. T. 8. c. 636. E.
- Regula omnis lubrica. T. 8. c. 656. E. & c. 738. C.
- Ex regula jus non est sumendum. T. 8. c. 657. C. & c. 738. E.
- Regula incerti incerta est, infiniti infinita. T. 9. c. 1074. E. & c. 1080. E.
- Regula catoniana cessavit, quamdiu lex Julia, & Papiæ de caducis voverunt. T. 9. c. 881. A. B.
- Regula catoniana an sit juris antiqui, vel novi. T. 10. c. 496. A.
- Regulæ derogat specialis constitutio, vel lex. T. 4. c. 1283. D.
- Regulæ, seu definitiones veterum Prudentum hæc libris definitionum proponuntur. T. 4. c. 1421. C.
- Regulæ etiam definitiones appellantur. T. 4. c. 4. C.
- Regulæ juris sunt præcepta juris, & quæ summæ regulæ juris dicuntur. T. 4. c. 411. B. C.
- Regulæ non sunt omnes leges, quæ sunt ex libris definitionum, sed notæ potius ad regulas, vel amplificationes, vel exceptiones. T. 4. c. 1423. A.
- Regulæ juris constituuntur ex iis, quæ fiunt plerumque. T. 4. c. 917. D. & T. 9. c. 143. C.
- Regulæ officia. T. 8. c. 656. C. D. & c. 738. A. B.
- Regulæ juris fiunt ex crebris constitutionibus. T. 10. c. 1251. E. & c. 1252. A.
- Regulam nullam esse perpetuam, sed omnem regulam perdere in plerisque causis officium suum, & vitari. T. 5. c. 27. C.
- Regulares qui dicantur. T. 6. c. 844. C.
- Regularum juris antiqui rationes non nimium diligenter inquirendas esse. T. 3. c. 494. C.
- In regularum libro emendata pleraque. T. 3. c. 502. C.
- Regulas, & definitiones rerum, & nominum in promptu habere periti est. T. 4. c. 20. C.
- Regulas juris antiqui varias Papianus accuratè interpretatus est in libris definitionum. Tom. 4. c. 1421. A.
- De regulis quibusdam juris. T. 3. c. 494. C.
- A regulis juris semper est cavendum, cum sint periculosa. T. 4. c. 671. A.
- Ex regulis juris levia argumenta ducuntur. Tom. 8. c. 657. E. & c. 739. A.
- Ex regulis jus constitutum non est, & cur. T. 8. c. 779. A.
- Rejectio, sive recusatio quibus olim verbis fiebat. Tom. 9. c. 148. B. C.
- Reisa, excursio militaris. Tom. 2. c. 1334. A.
- Relatio judicis quid. T. 6. c. 932. B.
- Relatio fit ante, vel post sententiam. T. 9. c. 1102. A. & seq.
- Relatio contraria fit veritati de refutatione relationis. T. 9. c. 1102. E.
- Relatio promittitur partibus, mittitur Principi. T. 9. c. 1103. A.
- Relatio plena. T. 9. c. 126. C.
- Relatio quid. T. 9. c. 1102. A. fit ab ipso iudice ad Principem ante sententiam. Ibid. A. ad relationem Princeps rescribit. Ibid. B.
- Relationis definitio. T. 1. c. 880. A. B. & T. 2. c. 508. A. B.
- Relationis verbo etiam apostoli significantur. T. 1. c. 529. C.
- Relationis jus quid. T. 9. c. 1102. C.
- Relatione res a minore iudicio ad majus iudicium, sive auditorium, sive cognitionem Principis transfertur. Ibid. A.
- Relationes fiebant ab ipso Principe. Ibid. C.
- Relationum, & consultationum differentia. T. 10. c. 791. E.
- De relationibus, & non de appellationibus tractat lex 12. de appellat. T. 4. c. 912. B.
- Relationibus est locus, cum appellationes non recipiuntur. T. 10. c. 792. B.
- De relationibus plura. Ibid. A. B. & seq.
- Relaxatio ab observatione iudicii. T. 9. c. 138. C. D.
- Releganda dotis formula. Tom. 1. c. 806. D. E.
- Relegandi verbum levius est, quam deportandi. T. 1. c. 1044. C.
- Relegandi jus non habet Consul. T. 4. c. 14. D.
- Jura relegandi, deportandi, confiscandi, damnandi in metallum, continentur mero imperio, nec possunt irrogari, nisi ab eo, qui lege datum est. T. 10. c. 385. C. D.
- Relegare pro deportare contra juris auctores. T. 1. c. 510. A. B.
- Relegare est potius, quam dare, si uxori dotem reddi jubeo. Tom. 7. c. 1137. A.
- Relegare, & relegari de quo sumuntur. T. 10. c. 1162. A. & c. 1166. A.
- Relegari dicitur dos. T. 1. c. 806. D.
- Relegata quæ dicuntur. Tom. 7. c. 1137. A.
- De relegata dote. T. 7. c. 1167. B.
- Relegatio improprie, deportatio proprie dicitur exilium. Tom. 1. c. 1044. C.
- Relegatio non est deminutio, nec pœna capitis. T. 1. c. 1327. B.
- Relegatio ultimi supplicii appellatione non continetur. T. 3. c. 84. A.
- Relegatio ex turpi causa semper infligitur. T. 1. c. 1327. B.
- Relegatio quælibet infamat. Ibid. B.
- Relegatio præter infamiam quasi irrogat exilium. Ibid. B.
- Relegatio infamiam solam graviorem. Ibid. B.
- Relegatio cadit in servum. T. 4. c. 1481. A.
- Relegatio dotis diem suum habet. T. 10. c. 90. A.
- Relegatio non est capitis deminutio. T. 4. c. 769. B.
- Relegatio an sit proprie pœna capitalis. T. 10. c. 571. D.
- Relegationis, ac deportationis discrimen. T. 1. c. 1238. D.
- Relegationes, & deportationes in quo differunt. T. 9. c. 538. A.
- Relegati similes absentibus. T. 1. c. 1033. C.
- Relegati bona ad tempus nulla ex parte publicari possunt. Tom. 4. c. 1408. E.
- Relegati a deportatis in quo distant. T. 5. c. 1161. B.
- Relegati, & deportati quoad confiscationem bonorum, quæ sit differentia. T. 5. c. 468. B. C.
- Relegati patres an liberos suos in sua potestate retineant. Tom. 8. c. 913. B. & an relegati liberi remaneant in potestate parentum. Ibid. B.
- Inter relegationem perpetuam, & temporariam differentia quæ. T. 4. c. 1408. E. deportatio est perpetua. Ibid. c. 1409. A.
- Relegatis sunt similes damnati ad tempus in opus publicum. T. 10. c. 732. C.
- Relegato ad tempus adimi bona. T. 3. c. 155. E.
- Relegatorum, & deportatorum discrimen. T. 1. c. 878. C.
- Relegatorum bona non publicari, nisi specialiter sententia adempta fuerint. T. 3. c. 154. B. C.
- Relegatum quid. T. 1. c. 806. E.
- Relegatum integrum statum retinere, dominium rerum suarum, & patriam potestatem. T. 1. c. 1239. B.
- Inter relegatum, & deportatum differentia quæ. Tom. 4. c. 226. B.
- Inter relegatum, & motum ad tempus differentia quæ. T. 4. c. 847. C.
- Relegatus quis proprie dicitur. T. 1. c. 878. D. & T. 4. c. 226. C.
- Relegatus in insulam capite non minuitur. T. 1. c. 417. B.